年 月 日

共有者

氏　　　　名

個人（法人）番号

氏　　　　名

個人（法人）番号

氏　　　　名

個人（法人）番号

　　（通知カード）及び②顔写真付きの証明書（免許証等）をご持参ください。

　　なお、郵送によりご提出いただく場合は、①及び②の写しを添付してください。

持　分

　富士見町

土地　・　家屋

※　届出書の提出の際には個人番号確認及び本人確認をさせていただきますので、①個人番号カード

富士見町長　殿

新たな共有  住　所（所在地）

共　有　者

 氏　名（名　称） 住　所　（所在地）

 氏　名（名　称）

共 有 名 義

物　　  件

所　在　地　番

摘　　要

/

/

/

/

/

/

/

共有名義　代表者変更届

　徴収金の賦課徴収及び還付に関する書類を受領する代表者として、下記のとおり変更しました
ので届け出ます。

代 表 者